
ORO CLEAN® Plus
Širokospektrý dezinfekční koncentrát pro
dezinfekci, čištění a deodorizaci všech dentálních
odsávacích zařízení.

Dlouhodobá studie
Nepěnivý
Použití koncentrace 2 %
Maximální nákladová efektivita
Jednoduchá aplikace

Pro dezinfekci a čištění sacích jednotek, plivátek a amalgámových separátorů

►
►
►
►
►

ORO CLEAN® Plus je vysoce účinný koncentrát pro dezinfekci a čištění odsávacích
zařízení,  plivátek a odlučovačů amalgámu. Účinná kombinace čistících a
dezinfekčních složek efektivně odstraňuje biofilm a umožňuje tak bezproblémový
provoz zařízení. ORO CLEAN® Plus se vyznačuje příjemnou mentolovou vůní.
Přípravek nepění.

►

Pro čištění použijte jako vodný roztok podle dávkování. Po ukončení chirurgického
zákroku před provedením dezinfekce sací jednotku důkladně propláchněte vodou.
Pro dezinfekci si připravte 2 litry pracovního roztoků dle pokynů na etiketě. Pro
odměření přesného množství koncentrátu použijte víčko. Odsajte 1,5 litru
pracovního roztoku pomocí OROCLEAN® Cup a nalijte zbývajících 500ml do
plivátkové mísy. Nechte působit po dobu 30 minut. Po čištění důkladně opláchněte
vodou.

Koncentrát

+
Voda

Čas

2% 40 ml + 1960 ml 30 min

Baktericidní 2% v 30 min
Protikvasinkový 2% v 30 min
Virus hepatitidy B 2% v 30 min
Virus hepatitidy C 2% v 5 min
HIV 2% v 30 min
V souladu s Standardní metody DGHM, EN 1040, EN
1275, RKI / DVV pokyny.

Předmět použití

Použití

Dávkování

Spektrum účinnosti / doba
expozice



CS74CDA73E96 / 04.08.2017

Polyethylen Kompatibilní.
Polypropylen Kompatibilní.
Polytetrafluoethylen Kompatibilní.
Litina Kompatibilní.
Hliník Kompatibilní s omezeními.

H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. H410 Vysoce toxický
pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. P280 Používejte ochranné
rukavice, ochranný oděv a ochranné brýle. P301+P330+P331 PŘI POŽITÍ: Vypláchněte
ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy):
Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě odstraňte/svlékněte. Opláchněte kůži
vodou/osprchujte. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je možné je
snadno vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. P391 Uniklý produkt sesbírejte. P501
Odstraňte obsah/obal v souladu s příslušnými pravidly.

5 g benzalkoniumchlorid, protipěnící
činidla, speciální povrchově aktivní
látky

Skupenství: Čirá, slabě viskózní
kapalina

Barva: Žlutý
Vůně: Aromatická
Hodnota pH: 10.0-12.0
Doba
použitelnosti:

36 měsíců (neotevřený
obal) Neuplatňuje se.
(použitý pracovní roztok)

250 ml lahev, 2 l lahev s odměrkou, 5
l kanystr

Kompatibilita

Nebezpečí

100 g obsahuje

Fyzikální vlastnosti

Balení

SCHAFFEROVÁ spol. s r. o.
Andelská 29 
77900 Olomouc
Česká republika
Telefon: +420 585 757 200
Fax: +420 585 757 209
info@schafferova.cz
www.schafferova.cz
www.facebook.com/schafferova

Váš distributor


